[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
10 августа 2017 года                51/5                                                                                    __________________№_____________
О  выдвижении кандидатур в составы
участковых избирательных комиссий
района Некрасовка

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий района Некрасовка с правом решающего голоса Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий района Некрасовка следующие кандидатуры:

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	Место регистрации

	1529
	Жукова Татьяна Николаевна
	21.04.1974
	Московская область, 50 лет Комсомола, д.12 кв.68

	1530
	Морозова Ольга Александровна
	11.03.1967
	Москва, ул. Лухмановская, д.34 кв.526,527

	1535
	Коваленко Наталья Николаевна
	20.02.1978
	Воронежская обл., пос.Бугаёвка, ул.Ломоносова, д.52

	3412
	Савич Татьяна Леонидовна
	26.03.1966
	Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул.Озёрная, д.2 кв.1

	3413
	Зинченко Светлана Борисовна
	25.12.1972
	Пензенская область, с. Н-Никольское, ул. Колесенская

	3418
	Сухинина Виктория Валерьевна
	05.07.1980
	Московская область, Люберецкий район, пос. Красково, ул.Некрасова, д.5 кв.22

	3419
	Немцев Роман Владимирович
	17.04.1986
	Москва, ул.1-я Вольская, д.16 кв.67

	3420
	Детушева Анна Викторовна
	28.01.1977
	Москва, ул.2-я Вольская, д.28 кв.49

	3436
	Ушаков Роман Юрьевич
	24.08.1987
	Москва, Мячковский бульвар, д.9 кв.360

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию района Некрасовка.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального округа Некрасовка                             Л.В.Силина